
UCHWAŁA Nr 37/14/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 12 marca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę samosiewów drzew i krzewów znajdujących 

się na terenie projektowanej ścieżki spacerowej wokół jeziora Nowogardzkiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379,  

poz. 1072) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1 Wyraża się zgodę dla Gminy Nowogard na wycinkę samosiewów drzew i krzewów, 

zgodnie z wykazem i szkicem lokalizacyjnym z zaznaczonymi odcinkami nr 1-8, na których 

rosną drzewa i krzewy planowane do usunięcia, stanowiącymi załączniki do pisma z dnia  

29 stycznia 2015 r. znak: DPS.D.330.8/2015r. do Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków w Szczecinie, znajdujących się na działce numer 69/4 położonej  

w obrębie numer 1 miasta Nowogard, będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy 

Społecznej w Nowogardzie, Smużyny 2 z filią w Nowogardzie przy ul. Piłsudskiego 9 w celu 

przeprowadzenia niezbędnych prac porządkowych w związku z projektowaną ścieżką 

spacerową wokół jeziora Nowogardzkiego.  

2. Zachodniopomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków w piśmie z dnia 12 lutego 2015 r.  

znak: ZN.5146.46.2015.ML nie wniósł zastrzeżeń do usunięcia samosiewów drzew  

i krzewów, których wiek nie przekracza 10 lat rosnących na terenie projektowanej ścieżki.  

 

§ 2. Wykonanie wycinki samosiewów drzew i krzewów zostanie przeprowadzone ze środków 

własnych Gminy Nowogard. 

 

§ 3. Za straty spowodowane podczas wykonywania wycinki samosiewów drzew i krzewów 

odpowiedzialność ponosi Gmina Nowogard. 

 

§ 4. Nadzór nad prawidłowością wykonywania ww. wycinki sprawuje Dyrektor Domu 

Pomocy Społecznej w Nowogardzie, Smużyny 2 z filią w Nowogardzie przy  

ul. Piłsudskiego 9 zgodnie z kompetencjami. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  

w Nowogardzie, Smużyny 2 z filią w Nowogardzie przy ul. Piłsudskiego 9. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                      Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 

W dniu 24 lutego 2015 r. wpłynął wniosek Burmistrza Nowogardu w sprawie wyrażenia 

zgody na wycinkę samosiewów drzew i krzewów w związku z projektowaną ścieżką 

spacerową wokół jeziora Nowogardzkiego. 

Obecnie nieruchomość oznaczona numerem działki 69/4 położona w obrębie 1 miasta 

Nowogard jest w trakcie podziału w celu wydzielenia działki pod ścieżkę spacerową, która 

zostanie przekazana na rzecz Gminy Nowogard aktem notarialnym- umową darowizny. 

Przedmiotowa nieruchomość znajduje się w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej 

w Nowogardzie, Smużyny 2 z filią w Nowogardzie przy ul. Piłsudskiego 9. Dyrektor DPS  

w Nowogardzie wyraziła pozytywną opinię w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 

samosiewów drzew i krzewów rosnących na terenie projektowanej ścieżki spacerowej wokół 

jeziora Nowogardzkiego, zgodnie z wykazem i szkicem lokalizacyjnym  

z zaznaczonymi odcinkami, na których rosną drzewa i krzewy planowane do usunięcia, 

stanowiącymi załączniki do pisma z dnia 29 stycznia 2015 r. znak: DPS.D.330.8/2015r.  

do Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie. 

Zachodniopomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków w piśmie z dnia 12 lutego 2015 r.  

znak: ZN.5146.46.2015.ML nie wniósł zastrzeżeń do usunięcia samosiewów drzew  

i krzewów, których wiek nie przekracza 10 lat rosnących na terenie projektowanej ścieżki.  

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Ewelina Konwińska 


